
ZARZĄDZENIE Nr ROŚ/54/2017 
WÓJTA GMINY ŚW1D WIN 

z dnia 10 października 2017 roku 

w sprawie nabycia nieruchomo ści przez Gmin ę  Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 4 pkt 9 i art. 6 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwa ły Nr XXXVII/230/2017 Rady Gminy 
Swidwin z dnia 29 wrze śnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości zarządzam, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Świdwin prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomo ści oznaczonej numerem geodezyjnym 114/1 
o powierzchni 0,0383 ha po łożonej w obrębie Niemierzyno stanowiącej własność  
Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  
Ksiqg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K0213/000 17402/ 

2. Gmina Świdwin nabywa nieruchomo ść  okreś loną  w ust. 1 na cel publiczny 
- pod realizacj ę  przepompowni ścieków wraz z infrastruktur ą  technicznq, będącej 
częścią  projektowanej budowy sieci kanalizacyjnej sanitarnej oraz t łocznej wraz z 
tłocznią  ścieków w miejscowo ści Niemierzyno gmina Swidwin. 

3. Koszty notarialne i sądowe ponosi Gmina Świdwin. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu Rolnego, 
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Komunalnej. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z 

U"e.2

TA 
7lgr Joa Myszka 

Z2s ita 


